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Решение Совета Роговского сельского поселения Тимашевского района от 10 августа 2018 года № 178
О реализации Роговским сельским поселением Тимашевского района  имущества посредством публичного предложения
В целях мобилизации доходов в бюджет Роговского сельского поселения Тимашевского района, оптимизации структуры муниципальной собственности Роговского сельского поселения Тимашевского района и повышения эффективности использования муниципального имущества, руководствуясь статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом   от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом                         от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22 июля 2008 года          № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Роговского сельского поселения Тимашевского района, утвержденным решением Совета Роговского сельского поселения Тимашевского района от 23 января 2018 года № 155, в соответствии с решением Совета Роговского сельского поселения Тимашевского района от 4 апреля 2018 года № 163 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Роговского сельского поселения Тимашевского района на 2018 год», учитывая, что аукцион по продаже муниципального имущества, указанного в приложении к настоящему решению, признан несостоявшимся (протокол заседания аукционной комиссии по рассмотрению поступивших заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества от 31 июля 2018 года), Совет Роговского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л:
1. Реализовать посредством публичного предложения с использованием открытой формы подачи предложений муниципальное имущество Роговского сельского поселения Тимашевского района согласно приложения № 1.

2. Аукционной комиссии по продаже муниципального имущества Роговского сельского поселения Тимашевского района (Варич) обеспечить реализацию данного имущества.
3. Специалисту 2 категории МКУ «ФРУ» Роговского сельского поселения Тимашевского района (Бигдан) Опубликовать настоящее решение в газете «Роговчанка» и разместить на официальном сайте Роговского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.admrogovskaya.ru.


4. Контроль за выполнением решения возложить на исполняющего обязанности главы Роговского сельского поселения Тимашевского района Н.В.Николаева.

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета 
Роговского сельского поселения 

Тимашевского района



                                           С.В. Залозняя
Исполняющий обязанности главы 
Роговского сельского поселения 

Тимашевского района






           Н.В.Николаев
	
	ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к решению Совета 

Роговского сельского 

поселения Тимашевского района 

от 10 августа 2018 года № 178


ПЕРЕЧЕНЬ
 имущества Роговского сельского поселения 

	№ п/п
	Наименование и местонахождение имущества
	Назначение имущества 
	Способ реализации
	Начальная цена имущества

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Автомобиль УАЗ3151201, VIN 315120N0362213, Год изготовления – 1992, Модель УМЗ-417800-30103028, цвет хаки, мощность двигателя 67 л.с.,  рабочий объем двигателя 2445 куб. см.
	автомобиль
	Публичное предложение
	10 000 (десять тысяч) руб.

Согласно отчета об определении рыночной стоимости недвижимого имущества от 21.03.2018 года       № 001/18-1


Ведущий специалист администрации

Роговского сельского поселения

Тимашевского района                                                                             А.В.Варич
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